
3. 7. 2020 přijaté [1/19056]

Fw: Re: Objednávka
Odesilatel:
příjemce:
PřIlohy: Objednávka.pdf (272,3 KB);

03/07/2020 08:49

provozní oddělení
Nemocnice Vyškov, p.o.
tel.
mob
e-mail:

Odesilatel
Datum: 03/07/2020 07:55
Příjemce:
Předmět: Re: Objednávka

Dobrý den,

potvrzujeme přijetí vaši objednávky a objednanou službu se vám zavazujeme vykonat.

posIlám ID datové schránky:
3vev7du

S přáním hezkého dne

OPZ SERVIS s.r.o.

Dne čt 2. 7. 2020 10:07 uživatel napsal:
Dobrý den pane Rujbr,

ve sbírce zákonů byl zveřejněn zákon č. 340/2015 S., o registru smluv, jehož účinnost je od 1.7.2016. Na základě
tohoto zákona je nutné, aby v registru smluv byly zveřejňovány všechny objednávky jejichž hodnota překročí
50.000,00 KČ bez DPH. Současně s každou touto objednávkou musí být v registru zveřejněna také akceptace
objednávky dodavatelem. To znamená, že dodavatel, který od nás obdrží objednávku, jejíž hodnota požadovaného
zboží či služby je vyšší než 50.000,00 KČ bez DPH potvrdí písemně e-mailem přijetí objednávky a zaváže se, že
požadované zboží či službu dodá.

Na základě výše uvedeného Vás tedy žádáme, abyste při obdrženi objednávky z naši nemocnice s hodnotou nad
50.000,00 KČ bez DPH zaslali (na e-mail, ze kterého jste objednávku obdrželi) odpověď, ve které uvedete např.
"potvrzujeme přijetí vaší objednávky a objednané zboží či službu se vám zavazujeme dodat nebo vykonat".
současně Vás žádáme o sděleni ID Vaší datové schránky, které musíme při zveřejňování v registru smluv uvést.

Děkujeme za spolupráci a přeji příjemný den

provozní odděleni
Nemocnice Vyškov, p.o.
tel
mob
e-mail

https://mail.nemvy.cz/webmail/ 1/1



Nemocnice
Výškov "'k ""' ' ..e ".",·škov, příspěvková organizace

;/36
l ' '

jiří Rujbr

OBJEDNÁVKA : 811- 2020 /285

Objednáváme u vás:

- oprava pračky PAC 121- výměna převodovky

pro potřebu prádelny Nemocnice Vyškov

Předpokládaná cena: 100.000,00 KČ (vC. DPH)
- splatnost faktury 30 kalendářních dnů

ijc.
Pu;, -ňCív;, Š!. €i32 01 \/y9cw

l .. I. technický odber
lCt . . . "'.. 'či. J:C. CZ00839205

"

provozně-technický náměstek
Nemocnice Vyškov, p.o.

Ve Vyškově dne:
'.'.2020 Z.,Ĺ 4%
Vyřizuje/linka:

i' "ůŕĺ, k'. 1)ě, tel.' 517 3!5 Ill Bankovní spojeni:
i i, .".'")$. Zj'(\S fax: 517 315 118 KB. a.s.. pobočka Vyškov

www.nemvy.cz číslo úČtu: 793973! l 0!00
Míj',an.í ',' D!)chc)cji'inľ rt';stňkt: vt:dt'ným Krajským soudem v Brně, oddílu Pr, vloZka č. !258


